~~
RENASCE~

Novo OrIente
Governo Jl,funi,ipal

Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Novo Oriente

Gabinete do Prefeito

\

•
Ofício nQ 115/2018 - GABPRE.

Novo Oriente, CE- 04 de Setembro de 2018.

À Sua Excelência.
Presidente da Câmara Municipal de Novo Oriente - CE
Dr. Hélio Rodrigues Coutinho

Assunto: Convite para Desfile Cívico-Militar em alusão a 7 de Setembro.

Sirvo-me do presente para convidar Vossa Excelência a participar do
Desfile Cívico-Militar em comemoração ao Dia 07 de Setembro, que por uma questão
de logística, ocorrerá no dia 06 de Setembro (Quinta-Feira) do corrente ano, a partir
das 07:00 da manhã, com início na Escola Coelho Mascarenhas, e finalização de
percurso na Praça da Matriz,

Colho do ensejo para renovar votos de estima e consideração.

Vanaldo Carlos Moura
Prefeito Municipal

~.':.
."-_ ...~~--

CNPJ: 07.982.010/0001-19 CGF: 06.920.311-3
RUA DEOCLECIANO ARAGÃO.15 - CENTRO - www.novooriente.ce.gov.br